Em cumprimento 

desloquei-  na forma seguinte: 

APARTAMENTO n. 103, situado no 1  pavimento 

superior 

60m2,  e VAGA 

DE GARAGEM n. 12 do 1  subsolo medindo 11,4571m2, com demais dados e 

, da 05 

e da    o qual 

avalio no valor total  de R$290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

Fontes:  Cadastro Municipal. 

Nada mais havendo para ser avaliado ou diligenciado, dou por 

encerrado o presente. 

Londrina 16 de Junho de 2025.